TANCRE]

Manuale di installazione set di montaggio

SB230-00NV
SB160-00NV SB300-00NV

N L7
TAIRN

Vers 20210217

ENG IT SB160-00NV | SB230-00NV | SB300-00NV

Metal part L2370 Parte in metallo L2370 4 4 4
Metal part L150 Parte in metallo L150 2 2 2
Collector holder G1030 Supporto collettore G1030 2

Collector holder G2077-230 Supporto collettore G2077-230 2

Collector holder G2077-300 Supporto collettore G2077-300 2
Stainless steel straps Cinturino in acciaio inossidable 4 4 4
U part U parte 2 2 2
Z part Z parte 2 2 2
Bolt M10x25 Bulloni M10x25 12 12 12
Bolt T M8x20 Bulloni a T M8x20 4 8 8
Bolt sink M10x25 Bulloni testa svasata M10x25 8 8 8
Nut M10 Dado M10 20 20 20
Nut M8 Dado M8 4 8 8
Flat washer M10 Rondella piana M10 20 20 20
Flat washer M8x24 Rondella piana M8x24 4 8 8




\\ NURATRANRVRY
L AR
0\ \‘\& \“‘\‘\‘\ \ \\\ ey
VARV

)

A(mm) B(mm)

SB160-00NV 2300 750/985

SB230-00NV 2300 985

SB300-00NV 2300 1425/
2 x L2370 )
4x M10x25
4x M10 &
,_ 4x M10 Q
\
~ 17mm 2(:(/(
2 x L2370
2x M10x25 =
2 x M10 &
2 xM10 Q
17mm 22/
CCOEIARS N 2 x 1150
M) 4N 4xM10x25 =
4 : 4 x M10 &
\ 4x M10 Q
< = 17mm  2x
\x AA / /




\_

N

N\ -
.
NN
N\

N\
\

NN YA
s
N

N

N
N

7

N\
A\
N

RS
\

NN

\\\ X\ X \ . N /l 7_.:\
\\§\\ \
SO

P

: &i\i\\\;}‘

1x G bar

2xM10x25 ¥

2 x M10 &

2 x M10 Q
17mm /

6mm /\/

1x G bar \

2xM10x25 §

2 x M10 )

2 x M10 Q
17mm /

6mm /\/

2xZ ‘ \

2 x M10x25

2 x M10 <

2 x M10 Q
17mm /

2xU m% 

4x M10x25 ¥

4 x M10 <

4 x M10 Q

6mm /\

17mm

= )




Dimens

ioni di fissaggio

A(mm)

)

SB160-00NV 2300 750/985
_ SB230-00NV 2300 985
A\ ) _ | SB300-00NV 2300 1425

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

\\\\\\\\\\\\

J

SB160-00NV x 4

~

SB230-00NV x 8 «
SB300-00NV x 8

/

S 13mm

& SB160-00NV x 4 @ M8
3 P SB230-00NV x 8 Q M8x24
() SB300-00NV x 8

—

~

J

TANCRED|

rrrrrrrrrrrr

amministrazionetancredisri@gmail.com



